平成２７年４月１７日

株式会社 山陰合同銀行

「2015 大連・地方銀行合同企業交流会」の開催について

山陰合同銀行(頭取 久保田 一朗)では、中国・大連市において、全国の地方銀行と共同

で大連市をはじめとした中国東北地方に進出されているお取引先を対象に、｢2015 大連・地

方銀行合同企業交流会｣を開催しますのでお知らせいたします。

山陰合同銀行では今後とも、お取引先の海外ビジネス展開のお手伝いに努めてまいります。

記

１．名称    ： 『2015 大連・地方銀行合同企業交流会』

２．開催日   ： 平成 27 年 6 月 5日（金）

３．開催場所  ： 大連凱倫（カイルン）飯店

         中国大連経済技術開発区金馬路 186 号、電話(86-411)8762-1188

４．主催   ： 山陰合同銀行、大垣共立銀行、京都銀行、八十二銀行、福岡銀行、

北洋銀行、北陸銀行、北海道銀行、山口銀行（五十音順） 計 9行

５．行事内容 ： （1）第一部：ビジネスセミナー (16：00～17：00)

テーマ：「経済補償金に関する基礎知識と事業再編のために

日頃から準備しておくこと」

講 師：前川 晃廣様 (ｷｬｽﾄｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ(上海)有限公司 総経理）

         （2）第二部：企業交流会(懇親会) (17：30～19：00)

６．参加費  ： 懇親会参加費用としてお一人様 150 人民元 (日本円で約 3,000 円)

７．定員   ： 定員 180 名程度（各行 10 名～20 名程度）

８．特徴   ： 全国各地域の地方銀行のお取引先企業（現地進出企業等）にご参加頂

きますので日本の地域を越えた情報交換の場としてご活用いただけま

す。

以上